
PLAZAS PLAZAS
OFERT. ASIGN.

ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Friedrich-Schiller-Universität Jena (Alemania) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Universität Zu Köln(Alemania) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Bélgica Université Libre de Bruxelles (Bélgica) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Bélgica Université de Liege (Bélgica) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université Bordeaux Montaigne (Francia) 1 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Picardie Jules Verne (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Milano (Italia) 1 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Roma 'La Sapienza' (Italia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Portugal Universidade da Beira Interior (Portugal) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Portugal Universidade de Coimbra (Portugal) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Portugal Universidade de Lisboa (Portugal) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Portugal Universidade do Minho (Portugal) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Portugal Universidade do Porto (Portugal) 2 0
Español - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Perpignan, Via Domitia (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université d'Angers (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Institut National des Langues Et Civilisations Orientales (Francia) 3 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi Roma Tre (Italia) 2 0
FRANCÉS - B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Perpignan, Via Domitia (Francia) 2 0
FRANCÉS - B2 (Nivel avanzado) Francia Université d'Angers (Francia) 2 0
ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi Roma Tre (Italia) 2 0
ALEMÁN- B1 (Nivel intermedio) Alemania Universität Zu Köln(Alemania) 2 1
ALEMÁN- B2 (Nivel avanzado) Alemania Universität Regensburg (Alemania) 2 0
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Bélgica Université de Liege (Bélgica) 2 2
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Bélgica Université Libre de Bruxelles (Bélgica) 2 2
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Picardie Jules Verne (Francia) 2 0
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université Bordeaux Montaigne (Francia) 1 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Noruega Oslomet-Oslo Metropolitan University (Noruega) 2 2
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Portugal Universidade de Coimbra (Portugal) 2 2
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Rumanía Universitatea "Babes-Bolyai" Din Cluj-Napoca (Rumanía) 2 2
ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Roma 'La Sapienza' (Italia) 2 3
ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Verona (Italia) 5 0
ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi Insubria Varese-Como (Italia) 2 0
ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Milano (Italia) 3 2
ITALIANO - B2 (Nivel avanzado) Italia Università degli Studi di Milano (Italia) 2 2
No Informado Portugal Universidade de Lisboa (Portugal) 2 0
PORTUGUÉS- B1 (Nivel intermedio) Portugal Universidade do Minho (Portugal) 2 0
PORTUGUÉS- B1 (Nivel intermedio) Portugal Universidade da Beira Interior (Portugal) 2 0
PORTUGUÉS- B2 (Nivel avanzado) Portugal Universidade do Porto (Portugal) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Hochschule Hannover University of Applied Sciences And Arts (Alemania) 1 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Bélgica Haute Ecole Bruxelles-Brabant (He2b) (Bélgica) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Dinamarca Danmarks Biblioteksskole (Dinamarca) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Paris-Nanterre (Paris X) (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Bourgogne - Dijon (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Roma 'La Sapienza' (Italia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Portugal Instituto Politécnico do Porto (Portugal) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Portugal Universidade do Porto (Portugal) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Portugal Universidade de Évora (Portugal) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Technische Universität Darmstadt (Alemania) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Gottfried Wilhelm Leibniz Università¤t Hannover (Alemania) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Pau Et des Pays de l’Adour (Francia) 5 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de La Reunion (Francia) 3 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Torino (Italia) 1 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Polonia Uniwersytet Mikolaja Kopernika W Toruniu (Polonia) 5 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Polonia Pedagogical University of Cracow (Polonia) 3 0
ALEMÁN - B1 (Nivel intermedio) Alemania Technische Universität Darmstadt (Alemania) 1 0
ALEMÁN - B2 (Nivel avanzado) Alemania Gottfried Wilhelm Leibniz Università¤t Hannover (Alemania) 2 0
FRANCÉS - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de La Reunion (Francia) 3 1
INGLÉS - B2 (Nivel avanzado) Polonia Pedagogical University of Cracow (Polonia) 3 0
ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Torino (Italia) 1 0
No Informado Polonia Uniwersytet Mikolaja Kopernika W Toruniu (Polonia) 2 1
PORTUGUÉS- B1 (Nivel intermedio) Portugal Universidade de Coimbra (Portugal) 2 0
PORTUGUÉS- B1 (Nivel intermedio) Portugal Universidade de Évora (Portugal) 2 0
PORTUGUÉS- B2 (Nivel avanzado) Portugal Universidade do Porto (Portugal) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Technische Universität Dresden (Alemania) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Christian-Albrechts-UniversitätZu Kiel (Alemania) 1 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Freie Universität Berlin (Alemania) 2 0
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 ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Universität zu Köln (Alemania) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Universität Hamburg (Alemania) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Eberhard-Karls-Universität Tübingen(Alemania) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Bélgica Université Libre de Bruxelles (Bélgica) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Sorbonne Université (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Limoges (Francia) 4 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Poitiers (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université Bordeaux Montaigne (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Bourgogne - Dijon (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Toulouse - Jean Jaurés (Francia) 3 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université Pantheon-Sorbonne (Paris I) (Francia) 1 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Pau Et des Pays de l’Adour (Francia) 1 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Hungría Eötvös Loránd Tudományegyetem (Hungría) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Hungría Central European University (Hungría) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Irlanda (Eire) University of Dublin - Trinity College (Irlanda) 3 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Irlanda (Eire) University College Dublin (Irlanda) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Bari (Italia) 3 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Bologna (Italia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Milano (Italia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Firenze (Italia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Ferrara (Italia) 1 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Catania (Italia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Torino (Italia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Salerno (Italia) 9 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Napoli Federico Ii (Italia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Roma 'La Sapienza' (Italia) 4 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Libera Università 'Maria Ss. Assunta' di Roma (Italia) 5 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Genova (Italia) 6 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Polonia Uniwersytet Im. Adama Mickiewicza (Polonia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Portugal Universidade do Porto (Portugal) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Reino Unido University of Leeds (Reino Unido) 3 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Reino Unido University of Cambridge (Reino Unido) 1 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) República Checa Masarykova Univerzita Brno (República Checa) 2 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Francia Université d'Angers (Francia) 1 0
No Informado Alemania Ruhr-Universität Bochum (Alemania) 2 0
No Informado Francia Université Jean Monnet de Saint- Etienne (Francia) 2 0
No Informado Francia Université Grenoble Alpes (Uga) (Francia) 2 0
ALEMÁN- B1 (Nivel intermedio) Alemania Eberhard-Karls-Universität Tübingen(Alemania) 2 0
ALEMÁN- B1 (Nivel intermedio) Alemania Technische Universität Dresden (Alemania) 2 0
ALEMÁN- B1 (Nivel intermedio) Alemania Freie Universität Berlin (Alemania) 2 1
ALEMÁN- B1 (Nivel intermedio) Alemania Ruhr-Universität Bochum (Alemania) 2 0
ALEMÁN- B1 (Nivel intermedio) Alemania Universität zu Köln (Alemania) 2 0
ALEMÁN- B1 (Nivel intermedio) Alemania Universität Hamburg (Alemania) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Salerno (Italia) 2 0
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Bélgica Université Libre de Bruxelles (Bélgica) 2 2
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Toulouse - Jean Jaurés(Francia) 2 0
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université Grenoble Alpes (Uga) (Francia) 2 0
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université Bordeaux Montaigne (Francia) 2 0
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Poitiers (Francia) 6 0
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université Jean Monnet de Saint- Etienne (Francia) 3 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université Pantheon-Sorbonne (Paris I) (Francia) 1 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Bourgogne - Dijon (Francia) 2 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université d'Angers (Francia) 1 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Sorbonne Université (Francia) 2 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Pau et des Pays de l’Adour (Francia) 3 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Alemania Christian-Albrechts-Universität Zu Kiel (Alemania) 1 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Irlanda (Eire) University College Dublin (Irlanda (Eire)) 2 1
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Bologna (Italia) 2 2
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Genova (Italia) 4 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Polonia Uniwersytet Im. Adama Mickiewicza (Polonia) 2 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Hungría Eötvös Loránd Tudományegyetem (Hungría) 2 1
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Irlanda (Eire) University of Dublin - Trinity College (Irlanda (Eire)) 3 5
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of Leeds (Reino Unido) 3 1
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) República Checa Masarykova Univerzita Brno (República Checa) 2 1
INGLÉS- C1 (Nivel avanzado 1) Hungría Central European University (Hungría) 2 0
INGLÉS- C1 (Nivel avanzado 1) Reino Unido University of Cambridge (Reino Unido) 1 0
ITALIANO - A1 (Nivel bÃ¡sico) Italia Università degli Studi di Salerno (Italia) 7 0
ITALIANO - A2 (Nivel bÃ¡sico avanzado) Italia Università degli Studi di Catania (Italia) 2 0
ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Libera Università 'Maria Ss. Assunta' di Roma (Italia) 5 3
ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Bari (Italia) 3 1
ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Genova (Italia) 2 0
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 ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Napoli Federico Ii (Italia) 2 0
ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Roma 'La Sapienza' (Italia) 6 4
ITALIANO - B2 (Nivel avanzado) Italia Università degli Studi di Milano (Italia) 2 0
No Informado Francia Université de Toulouse - Jean Jaurés (Francia) 1 1
No Informado Francia Université de Limoges (Francia) 4 0
No Informado Italia Università degli Studi di Torino (Italia) 2 2
No Informado Italia Università degli Studi di Ferrara (Italia) 1 1
No Informado Italia Università degli Studi di Firenze (Italia) 2 2

OUT No Informado Portugal Universidade de Porto (Portugal 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Freie Universität Berlin (Alemania) 1 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Bélgica Université de Liege (Bélgica) 1 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Toulouse - Jean Jaurés(Francia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Hungría Eötvös Loránd Tudományegyetem (Hungría) 6 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Portugal Universidade de Coimbra (Portugal) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Turquía Bogazici (Turquía) 3 0
ALEMÁN- B1 (Nivel intermedio) Alemania Freie Universität Berlin (Alemania) 1 0
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Bélgica Université de Liege (Bélgica) 1 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Hungría Eötvös Loránd Tudományegyetem (Hungría) 4 3
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Turquía Bogazici (Turquía) 3 0
No Informado Francia Université de Toulouse - Jean Jaurés (Francia) 2 0
PORTUGUÉS- B1 (Nivel intermedio) Portugal Universidade de Coimbra (Portugal) 2 2
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Portugal Universidade do Porto (Portugal) 1 0
PORTUGUÃ‰S - B2 (Nivel avanzado) Portugal Universidade do Porto (Portugal) 1 0
ALEMÁN- B2 (Nivel avanzado) Alemania Universität Hamburg (Alemania) 2 0
ESPAÑOL - A2 (Nivel bÃ¡sico avanzado) Grecia Aristotelio Panepistimio Thessalonikis (Grecia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Otto-Friedrich-Universität Bamberg (Alemania) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Friedrich-Schiller-Universität Jena (Alemania) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Eberhard-Karls-Universität Tübingen (Alemania) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Rheinische Friedrich-Wilhelms- Universität Bonn (Alemania) 3 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Europa-Universität Viadrina Frankfurt An der Oder (Alemania) 3 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Universität Bremen (Alemania) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Technische Universität Dresden (Alemania) 4 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Austria Universität Wien (Austria) 3 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Bélgica Université Libre de Bruxelles (Bélgica) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Bélgica Université Catholique de Louvain (Bélgica) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Bélgica Universiteit Gent (Bélgica) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Bélgica Université de Liege (Bélgica) 6 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Eslovaquia Prešovská univerzita v Prešove(Eslovaquia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Eslovenia Univerza V Ljubljana (Eslovenia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Estonia Tartu (Estonia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Estonia Tallinna (Estonia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université Sorbonne Nouvelle - Paris 3 (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Paris-Nanterre (Paris X) (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Toulouse - Jean Jaurés(Francia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Reims Champagne-Ardenne (Francia) 3 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia École normale supérieure de Lyon(Francia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université Paris Nord - Paris 13 (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Savoie Mont Blanc (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Bourgogne - Dijon (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université Bordeaux Montaigne (Francia) 3 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Cy Cergy Paris Université (Francia) 4 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de La Reunion (Francia) 3 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Nantes (Francia) 8 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Haute-Bretagne (Rennes Ii) (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université Paul Valery (Montpellier III) (Francia) 8 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Pau Et des Pays de l’Adour (Francia) 10 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université Jean Monnet de Saint- Etienne (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Grecia University of Crete (Grecia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Grecia Aristotelio Panepistimio Thessalonikis (Grecia) 1 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Hungría Eötvös Loránd Tudományegyetem (Hungría) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Irlanda (Eire) University College Dublin (Irlanda) 5 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Irlanda (Eire) University College Cork (Irlanda) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Roma 'La Sapienza' (Italia) 3 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi della Calabria (Italia) 5 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università per Stranieri di Siena (Italia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Palermo (Italia) 4 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Catania (Italia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università Ca' Foscari di Venezia (Italia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Trento (Italia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Padova (Italia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Milano (Italia) 2 0
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 ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Parma (Italia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università di Pisa (Italia) 4 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi Suor Orsola Benincasa (Italia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Modena E Reggio Emilia (Italia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università Cattolica del Sacro Cuore di Milano (Italia) 0 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Libera Università 'Maria Ss. Assunta' di Roma (Italia) 3 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Malta Università Malta (Malta) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Polonia Uniwersytet Im. Adama Mickiewicza (Polonia) 1 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Polonia Uniwersytet Mikolaja Kopernika W Toruniu (Polonia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Portugal Universidade de Coimbra (Portugal) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Reino Unido University of Cambridge (Reino Unido) 1 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) República Checa Masarykova Univerzita Brno (República Checa) 3 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Rumanía Universitatea din Bucuresti (Rumanía) 4 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Suecia Lunds Universitet (Suecia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Turquía Fatih Universitesi (Turquía) 4 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Turquía Ankara University (Turquía) 2 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Alemania Ruprecht-Karls-Universität Heidelberg (Alemania) 0 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Alemania Humboldt-Universität Zu Berlin (Alemania) 2 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Alemania Universität Regensburg (Alemania) 2 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Austria Karl-Franzens- Universität Graz (Austria) 1 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Bélgica Université Saint-Louis - Bruxelles (Bélgica) 3 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Bélgica Vrije Universiteit Brussel (Bélgica) 5 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Finlandia University of Eastern Finland (Finlandia) 2 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Nantes (Francia) 10 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Francia Université Jean Monnet de Saint- Etienne (Francia) 9 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Pau Et des Pays de l’Adour (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Francia Université Sorbonne Nouvelle - Paris 3 (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Toulouse - Jean Jaurés(Francia) 6 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Francia Université Grenoble Alpes (Uga) (Francia) 5 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Versailles Saint-Quentin-En-Yvelines (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Francia Université Paul Valery (Montpellier Iii) (Francia) 4 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Poitiers (Francia) 5 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Francia Université Lumiére Lyon Ii (Francia) 12 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Francia Université Clermont Auvergne (Francia) 0 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Bourgogne - Dijon (Francia) 3 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Italia Università degli Studi del Piemonte Orientale Amedeo Avogadro (Italia) 2 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Italia Università degli Studi di Catania (Italia) 2 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Italia Università degli Studi di Padova (Italia) 2 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Polonia Uniwersytet Slaski (Polonia) 2 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Polonia Uniwersytet ŁÓDZKI (Polonia) 2 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Portugal Universidade do Porto (Portugal) 2 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of Bath (Reino Unido) 5 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Reino Unido Edge Hill University (Reino Unido) 3 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of Chester (Reino Unido) 2 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of Newcastle Upon Tyne (Reino Unido) 8 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Reino Unido The University of Nottingham (Reino Unido) 3 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of East Anglia (Reino Unido) 6 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of Warwick (Reino Unido) 4 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of Leicester (Reino Unido) 4 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of Sheffield (Reino Unido) 2 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) República Checa Univerzita Karlova V Praze (República Checa) 2 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Rumanía Universitatea "Babes-Bolyai" Din Cluj-Napoca (Rumanía) 2 0
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Aix-Marseille Université (Francia) 3 0
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université Sorbonne Nouvelle - Paris 3 (Francia) 0 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Alemania Philipps-Universität Marburg (Alemania) 3 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Austria Karl-Franzens- Universität Graz (Austria) 0 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université François Rabelais (Tours) (Francia) 8 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université Clermont Auvergne (Francia) 4 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Nantes (Francia) 3 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Caen (Francia) 5 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Rouen (Francia) 4 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Rumanía Universitatea din Bucuresti (Rumanía) 2 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Alemania Universität Duisburg-Essen (Alemania) 4 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Alemania Julius-Maximilians- Universität Würzburg (Alemania) 2 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Alemania Ludwig-Maximilians-Universität München (Alemania) 1 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Alemania Universität Zu Köln(Alemania) 5 0

INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Alemania Friedrich-Alexander-Universität Erlangen-Nürnberg (Alemania) 2 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Grecia Aristotelio Panepistimio Thessalonikis (Grecia) 4 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Verona (Italia) 6 0
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 INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Reino Unido The University of Northampton (Reino Unido) 4 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) República Checa Masarykova Univerzita Brno (República Checa) 2 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Suecia Lunds Universitet (Suecia) 0 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Alemania Ruprecht-Karls-Universität Heidelberg (Alemania) 2 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Alemania Technische Universität Chemnitz (Alemania) 1 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Alemania Universität Mannheim (Alemania) 2 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Bulgaria Sofiiski Universitet "Sveti Kliment Ohridski" (Bulgaria) 6 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Dinamarca Syddansk Universitet (Dinamarca) 2 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Grecia Ethniko Kai Kapodistriako Panepistimio Athinon (Grecia) 4 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Irlanda (Eire) National University of Ireland - Galway (Irlanda) 4 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Lituania Vilnius University (Lituania) 2 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Polonia Uniwersytet Wroclawski (Polonia) 3 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Reino Unido The University of Nottingham (Reino Unido) 2 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of Strathclyde (Reino Unido) 4 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of Southampton (Reino Unido) 4 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of Bristol (Reino Unido) 12 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of Kent At Canterbury (Reino Unido) 4 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Rumanía Academia de Studii Economice Din Bucuresti (Rumanía) 4 0
No Informado Francia Sorbonne Université (Francia) 5 0
No Informado Francia Institut National Universitaire Jean-François Champollion (Francia) 4 0
No Informado Francia Université de Vincennes - Saint Denis (Paris VIII) (Francia) 6 0
No Informado Italia Università degli Studi di Napoli Federico Ii (Italia) 2 0
No Informado Italia Università degli Studi di Milano (Italia) 3 0
No Informado Italia Università degli Studi di Torino (Italia) 6 0
No Informado Italia Università degli Studi di Catania (Italia) 0 0
No Informado Reino Unido Roehampton University (Reino Unido) 0 0
No Informado Reino Unido University of Birmingham (Reino Unido) 2 0
No Informado Reino Unido Royal Holloway (University of London) (Reino Unido) 2 0
No Informado Reino Unido University of Portsmouth (Reino Unido) 3 0
No Informado Suecia Uppsala Universitet (Suecia) 1 0
ALEMÁN- A2 (Nivel bÃ¡sico avanzado) Alemania Friedrich-Alexander-Universität Erlangen-Nürnberg (Alemania) 1 0
ALEMÁN- A2 (Nivel bÃ¡sico avanzado) Alemania Rheinische Friedrich-Wilhelms- Universität Bonn (Alemania) 3 0
ALEMÁN- B1 (Nivel intermedio) Alemania Ruprecht-Karls-Universität Heidelberg (Alemania) 2 0
ALEMÁN- B1 (Nivel intermedio) Alemania Eberhard-Karls-Universität Tübingen (Alemania) 2 0
ALEMÁN- B1 (Nivel intermedio) Alemania Friedrich-Schiller-Universität Jena (Alemania) 2 0
ALEMÁN- B1 (Nivel intermedio) Alemania Universität Paderborn (Alemania) 6 0
ALEMÁN- B1 (Nivel intermedio) Alemania Universität Duisburg-Essen (Alemania) 4 0
ALEMÁN- B1 (Nivel intermedio) Alemania Technische Universität Dresden (Alemania) 4 0
ALEMÁN- B1 (Nivel intermedio) Alemania Universität zu Köln(Alemania) 5 0
ALEMÁN- B1 (Nivel intermedio) Alemania Universität Hamburg (Alemania) 2 1
ALEMÁN- B2 (Nivel avanzado) Alemania Universität Regensburg (Alemania) 2 0
ALEMÁN- B2 (Nivel avanzado) Alemania Europa-Universität Viadrina Frankfurt An der Oder (Alemania) 3 0
ALEMÁN- B2 (Nivel avanzado) Alemania Humboldt-Universität Zu Berlin (Alemania) 2 0
ALEMÁN- B2 (Nivel avanzado) Alemania Universität Mannheim (Alemania) 2 0
ALEMÁN- B2 (Nivel avanzado) Austria Karl-Franzens- Universität Graz (Austria) 1 0
ALEMÁN- B2 (Nivel avanzado) Austria Universität Wien (Austria) 3 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Philipps-Universität Marburg (Alemania) 3 1
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Napoli Federico II (Italia) 2 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Eslovenia Univerza V Ljubljana (Eslovenia) 2 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Francia Cy Cergy Paris Université (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B2 (Nivel avanzado) Hungría Eötvös Loránd Tudományegyetem (Hungría) 2 1
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Bélgica Université de Liege (Bélgica) 5 0
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Bélgica Université Libre de Bruxelles (Bélgica) 2 0
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université Paul Valery (Montpellier III) (Francia) 12 2
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université Lumiére Lyon II (Francia) 8 3
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Paris-Nanterre (Paris X) (Francia) 2 0
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Toulouse - Jean Jaurés (Francia) 8 2
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Reims Champagne-Ardenne (Francia) 3 0
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université Paris Nord - Paris 13 (Francia) 2 0
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université Grenoble Alpes (Uga) (Francia) 5 0
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université Bordeaux Montaigne (Francia) 3 1
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université Jean Monnet de Saint- Etienne (Francia) 5 2
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Institut National Universitaire Jean-François Champollion (Francia) 4 1
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Nantes (Francia) 17 4
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Poitiers (Francia) 5 1
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Aix-Marseille Université (Francia) 3 2
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université de La Reunion (Francia) 3 2
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Estonia Tallinna (Estonia) 2 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Vincennes - Saint Denis (Paris VIII) (Francia) 6 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Versailles Saint-Quentin-en-Yvelines (Francia) 2 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Pau et des Pays de l’Adour (Francia) 10 0
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 FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Haute-Bretagne (Rennes II) (Francia) 2 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université Sorbonne Nouvelle - Paris 3 (Francia) 4 1
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université François Rabelais (Tours) (Francia) 5 1
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université Clermont Auvergne (Francia) 5 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Bourgogne - Dijon (Francia) 4 2
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Savoie Mont Blanc (Francia) 2 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Rouen (Francia) 2 2
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Sorbonne Université (Francia) 5 3
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Caen (Francia) 3 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Portugal Universidade do Porto (Portugal) 2 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Rumanía Universitatea din Bucuresti (Rumanía) 2 0
FRANCÉS- C1 (Nivel avanzado 1) Francia École normale supérieure de Lyon(Francia) 2 1
GRIEGO - B1 (Nivel intermedio) Grecia Aristotelio Panepistimio Thessalonikis (Grecia) 2 0
GRIEGO - B2 (Nivel avanzado) Grecia Aristotelio Panepistimio Thessalonikis (Grecia) 2 0
INGLÉS- A2 (Nivel bÃ¡sico avanzado) Portugal Universidade de Coimbra (Portugal) 2 1
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Alemania Julius-Maximilians- Universität Würzburg(Alemania) 2 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Alemania Ludwig-Maximilians-Universität München (Alemania) 1 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Alemania Otto-Friedrich-Universität Bamberg (Alemania) 2 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Bélgica Vrije Universiteit Brussel (Bélgica) 5 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Irlanda (Eire) University College Cork (Irlanda (Eire)) 2 1
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Irlanda (Eire) University College Dublin (Irlanda (Eire)) 5 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi Suor Orsola Benincasa (Italia) 2 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Verona (Italia) 6 2
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi del Piemonte Orientale Amedeo Avogadro (Italia) 2 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Polonia Uniwersytet Im. Adama Mickiewicza (Polonia) 1 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Polonia Uniwersytet Łódzki (Polonia) 2 1
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Reino Unido University of Kent at Canterbury (Reino Unido) 4 6
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Alemania Universität Bremen (Alemania) 2 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Alemania Technische Universität Chemnitz (Alemania) 1 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Bélgica Université Catholique de Louvain (Bélgica) 2 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Bélgica Université Saint-Louis - Bruxelles (Bélgica) 3 2
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Bélgica Universiteit Gent (Bélgica) 2 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Bulgaria Sofiiski Universitet "Sveti Kliment Ohridski" (Bulgaria) 3 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Estonia Tartu (Estonia) 2 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Finlandia University of Eastern Finland (Finlandia) 2 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Pau et des Pays de l’Adour (Francia) 2 1
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Grecia Ethniko Kai Kapodistriako Panepistimio Athinon (Grecia) 2 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Grecia Aristotelio Panepistimio Thessalonikis (Grecia) 1 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Irlanda (Eire) National University of Ireland - Galway (Irlanda) 4 2
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Italia Università Ca' Foscari di Venezia (Italia) 2 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Italia Università degli Studi di Trento (Italia) 1 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Lituania Vilnius University (Lituania) 2 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Malta Università Malta (Malta) 2 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Polonia Uniwersytet Slaski (Polonia) 1 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Polonia Uniwersytet Wroclawski (Polonia) 3 3
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Reino Unido Royal Holloway (University of London) (Reino Unido) 2 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of Bath (Reino Unido) 5 4
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Reino Unido Edge Hill University (Reino Unido) 3 1
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of Bristol (Reino Unido) 6 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of Chester (Reino Unido) 2 2
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of Warwick (Reino Unido) 4 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of Leicester (Reino Unido) 4 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of Sheffield (Reino Unido) 2 1
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of Portsmouth (Reino Unido) 3 1
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of East Anglia (Reino Unido) 5 1
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of Southampton (Reino Unido) 4 4
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Reino Unido The University of Nottingham (Reino Unido) 5 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Reino Unido University of Newcastle Upon Tyne (Reino Unido) 8 2
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) República Checa Masarykova Univerzita Brno (República Checa) 5 2
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) República Checa Univerzita Karlova V Praze (República Checa) 2 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Rumanía Universitatea Din Bucuresti (Rumanía) 4 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Rumanía Universitatea "Babes-Bolyai" Din Cluj-Napoca (Rumanía) 2 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Suecia Uppsala Universitet (Suecia) 1 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Suecia Lunds Universitet (Suecia) 2 0
INGLÉS- C1 (Nivel avanzado 1) Dinamarca Syddansk Universitet (Dinamarca) 2 0
INGLÉS- C1 (Nivel avanzado 1) Grecia Aristotelio Panepistimio Thessalonikis (Grecia) 2 0
INGLÉS- C1 (Nivel avanzado 1) Reino Unido University of Strathclyde (Reino Unido) 4 4
INGLÉS- C1 (Nivel avanzado 1) Reino Unido University of Cambridge (Reino Unido) 1 0
INGLÉS- TOEFL / IELTS Reino Unido University of Birmingham (Reino Unido) 2 0
ITALIANO - A2 (Nivel bÃ¡sico avanzado) Italia Università degli Studi di Padova (Italia) 4 2
ITALIANO - A2 (Nivel bÃ¡sico avanzado) Italia Università degli Studi di Catania (Italia) 4 0
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 ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Modena E Reggio Emilia (Italia) 2 0
ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Università Cattolica del Sacro Cuore di Milano (Italia) 3 0
ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Libera Università 'Maria Ss. Assunta' di Roma (Italia) 3 0
ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Roma 'La Sapienza' (Italia) 4 0
ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi della Calabria (Italia) 5 0
ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Università Per Stranieri di Siena (Italia) 2 0
ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Milano (Italia) 3 0
ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Parma (Italia) 2 0
ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Università di Pisa (Italia) 4 0
ITALIANO - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi di Palermo (Italia) 4 0
ITALIANO - B2 (Nivel avanzado) Italia Università degli Studi di Milano (Italia) 2 0
No Informado Bulgaria Sofiiski Universitet "Sveti Kliment Ohridski" (Bulgaria) 3 0
No Informado Eslovaquia Prešovská univerzita v Prešove(Eslovaquia) 2 0
No Informado Grecia University of Crete (Grecia) 2 0
No Informado Italia Università degli Studi di Torino (Italia) 6 0
No Informado Reino Unido Roehampton University (Reino Unido) 0 0
No Informado Reino Unido The University of Northampton (Reino Unido) 4 0
No Informado Rumanía Academia de Studii Economice din Bucuresti (Rumanía) 4 0
No Informado Turquía Fatih Universitesi (Turquía) 4 0
No Informado Turquía Ankara University (Turquía) 2 0
OTROS - B2 (Nivel avanzado) Polonia Uniwersytet Mikolaja Kopernika W Toruniu (Polonia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Ruhr-Universität Bochum (Alemania) 3 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Italia Università degli Studi 'G. d'Annunzio' di Chieti (Italia) 0 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Eberhard-Karls-Universität Tübingen (Alemania) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Alemania Universität Trier (Alemania) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Nantes (Francia) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Holanda Rijksuniversiteit Groningen (Holanda) 6 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Reino Unido Swansea University (Reino Unido) 2 0
ESPAÑOL - B1 (Nivel intermedio) Rumanía Universitatea de Vest Din Timisoara (Rumanía) 1 0
No Informado Francia Université de Toulouse - Jean Jaurés(Francia) 6 0
No Informado Francia Université Grenoble Alpes (Uga) (Francia) 2 0
No Informado Francia Université de Pau et des Pays de l’Adour (Francia) 0 0
ALEMÁN- B1 (Nivel intermedio) Alemania Eberhard-Karls-Universität Tübingen(Alemania) 2 0
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Pau et des Pays de l’Adour (Francia) 5 0
FRANCÉS- B1 (Nivel intermedio) Francia Université de Toulouse - Jean Jaurés (Francia) 6 0
FRANCÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université de Nantes (Francia) 2 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Alemania Universität Trier (Alemania) 2 0
INGLÉS- B1 (Nivel intermedio) Alemania Ruhr-Universität Bochum (Alemania) 2 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Francia Université Grenoble Alpes (Uga) (Francia) 2 0
INGLÉS- B2 (Nivel avanzado) Holanda Rijksuniversiteit Groningen (Holanda) 3 2
INGLÉS- TOEFL / IELTS Reino Unido Swansea University (Reino Unido) 2 0
OTROS - B1 (Nivel intermedio) Rumanía Universitatea de Vest Din Timisoara (Rumanía) 1 0
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